



Хмарук Юлії  
[foi+request-49685-e9866d8f@dostup.pravda.com.ua](mailto:foi+request-49685-e9866d8f@dostup.pravda.com.ua)

## Про розгляд інформаційного запиту

Ваш інформаційний запит (вх.№01-19/62 від 21.05.2019) щодо фінансування поточних ремонтів СЗШ № 29 розглянуто та опрацьовано департаментом з гуманітарних питань міської ради.

На виконання запиту надаємо інформацію про фінансування СЗШ № 29 за останні п'ять років - копію пропозиції на фінансування видатків загального фонду міського бюджету по установам освіти на 02.06.2017 (поточний ремонт – 79993,38 грн) та копії розрахунків до 100% проекту бюджету на 2015-2019 роки СЗШ № 29 (запитів школи). Інших документів у департаменті не виявлено.

Щодо відповіді на пункт 2 запиту, то, якщо Ви мали на увазі чи може директор комунального закладу загальної середньої освіти вимагати кошти на ремонт даху, заміни аварійних вікон тощо у батьків, то відповідь, звичайно, - ні. Проте йому не заборонено звертатися з проханням про благодійну допомогу.

З визначень, наведених у статті 1 Закону України «Про благодійну діяльність та благодійні організації», вбачається, що благодійна діяльність здійснюється на добровільних засадах, а тому примушувати до здійснення благодійництва чи ставити в залежність надання освітніх послуг у комунальних закладах освіти від здійснення будь-яких пожертв на користь закладу є протиправним, на що постійно звертається увага керівників комунальних закладів освіти.

Додаток на 6 аркушах тільки адресату.

Заступник директора департаменту – начальник відділу  
освіти департаменту з гуманітарних питань  
міської ради

О.А. Живага

Пропозиції на фінансування витрат загального фонду міського бюджету  
по Установам освіти на 02.06.2017 р

1011020 " Загальноосвітні школи спеціалізовані школи, ліцей, гімназії, колеж., мн"

Додаток 3  
р рішення виконавчого комітету міської ради  
д 25.02.2015р №31

КЕКВ	Показники	План на рік	План на звітний період	у т.ч. на місяць	Профінансовані з початку року	у т.ч. на місяць	Касові видатки	у т.ч. на місяць	Залишки на рахунок (попозичення додаються)	Залповнені кредитів	Пропозиції на фінансування	Обґрунтованість фінансування
2000	Поточні видатки	64 597 331,36	39 582 746,00	39 582 746,00	32 364 264,39	0,00	32 364 264,39	0,00	0,00	7 218 481,61	318 393,33	
2110	Оплата праці працівників	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2111	Заробітна плата	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2112	Грошове утримання	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2120	Нарахування на заробітну плату	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2200	Придбання товарів і послуг	64 249 831,36	39 282 546,00	39 282 546,00	32 306 425,02	0,00	32 306 425,02	0,00	0,00	6 976 120,98	281 515,83	
2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар у тому числі м'який інвентар та обмундировання	1 467 468,15	1 572 763,57	1 572 763,57	1 169 377,77	0,00	1 169 377,77	0,00	0,00	403 385,80	0,00	
2220	Медикаменти та перев'язувальні матеріали	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2230	Продукти харчування	16 522 000,00	9 011 100,00	9 011 100,00	7 583 086,05	0,00	7 583 086,05	0,00	0,00	3 428 013,95	100 626,82	Пропозиції за червень 2017р.: харчув.-100626,82 грн.
2240	Оплата послуг (крім комунальних)	3 595 363,21	2 556 323,43	2 556 323,43	819 924,54	0,00	819 924,54	0,00	0,00	1 736 398,89	79 993,38	Пропозиції за червень 2017р.: поточний ремонт- 79993,38 грн.
2250	Видатки на відрядження	183 600,00	158 459,00	158 459,00	31 132,67	0,00	31 132,67	0,00	0,00	127 326,33	0,00	
2260	Матеріали, інвентар, будівництво, капітальні витрати	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2270	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	42 388 800,00	25 886 300,00	25 886 300,00	22 648 509,79	0,00	22 648 509,79	0,00	0,00	3 237 790,21	100 895,63	Пропозиції за червень 2017р.:
2271	Оплата теплопостачання	29 389 800,00	17 400 561,00	17 400 561,00	15 913 882,04	0,00	15 913 882,04	0,00	0,00	1 486 678,96	1 404,72	Теплопостачання
2272	Оплата водопостачання і водовідведення	1 718 100,00	865 000,00	865 000,00	653 217,05	0,00	653 217,05	0,00	0,00	211 782,95	7 832,77	Водопостачання і водовідведення
2273	Оплата електроенергії	9 277 100,00	6 320 800,00	6 320 800,00	4 913 404,02	0,00	4 913 404,02	0,00	0,00	1 407 395,98	91 658,14	Електроенергії
2274	Оплата природного газу	2 003 800,00	1 299 939,00	1 299 939,00	1 168 006,68	0,00	1 168 006,68	0,00	0,00	131 932,32	0,00	Природного газу
2275	Оплата інших енерго-носіїв	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2282	Окремі заходи по реалізації державних	92 600,00	97 600,00	97 600,00	54 394,20	0,00	54 394,20	0,00	0,00	43 205,80	0,00	

2610	Трансфери підприємствам	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2700	Субсидії та поточні трансфери підприємствам	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2700	Початок трансферти населенню	273 400,00	263 000,00	263 000,00	263 000,00	26 177,60	263 000,00	0,00	26 177,60	0,00	263 000,00	0,00	0,00
2710	Виплата пенсій і допомоги	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36 877,50
2720	Стипендії	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2730	Інші поточні трансфери населенню	273 400,00	263 000,00	263 000,00	263 000,00	26 177,60	263 000,00	0,00	26 177,60	0,00	263 000,00	0,00	0,00
2800	Інші поточні видатки	74 100,00	37 200,00	37 200,00	37 200,00	31 661,77	37 200,00	0,00	31 661,77	0,00	37 200,00	0,00	0,00
3000	Капітальні видатки	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3110	Придбання обладнання і будівництво (придбання)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3122	Капітальне будівництво	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3130	Капітальний ремонт	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3131	Капітальний ремонт	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3132	Капітальний ремонт інших	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3140	"Реконструкція та	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3142	"Реконструкція інших	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3150	"Створення державних	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3160	Придбання землі і	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3210	Капітальні трансфери	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3240	Капітальні трансфери	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4112	Надання кредитів	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Всього	64 597 331,36	39 582 746,00	39 582 746,00	39 582 746,00	32 364 264,39	39 582 746,00	0,00	32 364 264,39	0,00	39 582 746,00	0,00	318 393,33

Проголошений за червень 2017р.: страх.-835,50 грн., випл.випуск.-11442,00 грн., шк.форма-12300,00 грн., спорт.форма-12300,00 грн.

Директор департаменту з гуманітарних питань

*Т.Я.Онищенко*  
*Н.А.Чуднівська*

Т.Я.Онищенко

Н.А.Чуднівська

Головний бухгалтер ЦБ департаменту з гуманітарних питань

**Розрахунок до 100% проекту бюджету на 2015 рік**  
по *СЗУ № 29*

Код економіч. класифікації	Найменування витрат	од. виміру	кількість	ціна	Всього
	<i>Предмети, матеріали, обладнання та інвентар. (до 2500 грн та строком експл. до 1 року)</i>				
	<i>всього</i>				<b>701493</b>
2210	розшифровка: канц товари***	шт	1200	1,40	1674
	хоз матеріали***	шт	1190	6,93	8250
	придбання матеріалів для проведення поточного ремонту власні силами*	шт, кг	140	42,14	5900
	м'ячкі засоби***	шт	410	5,37	2200
	періодичні видавця***	міс	12	550,33	6604
	класів)***	шт		#ДГЛ/0!	
	аптечка та її поповнення (за відсутності мед. кабінету - позашкільні)	шт.		#ДГЛ/0!	
	малощка (посуд, меблі, жалюзі, двірні блоки, металеві ґрати)***	шт.	3920	33,74	132250
	металопластикові віконні блоки	шт.		#ДГЛ/0!	
	<b>придбання змішаних фільтруючих елементів</b>	шт.		829,00	0
	<b>придбання змішної УФ лампи</b>	шт.		925,00	0
	придбання комплектуючих деталей до комп'ютерної та оргтехніки***	шт.	4	500,00	2000
	придбання подарунків в т.ч. поворічних***	шт.	50	40,00	2000
	придбання постільної білизни	компл.		#ДГЛ/0!	
	придбання ліжок, матраців (для таборів)	шт.	180	400,00	72000,00
	придбання подушок, ковдр та посуду (для таборів)	шт.	710	31,27	22200,00
	придбання рушників	шт.		#ДГЛ/0!	
	придбання одягу: взуття для дітей сиріт (НВК "Гармонія")	шт.		#ДГЛ/0!	
	придбання шкільної форми для дітей сиріт (НВК "Гармонія")	чол.		#ДГЛ/0!	
	придбання спортивної форми для дітей сиріт (НВК "Гармонія")	чол.		#ДГЛ/0!	
	придбання спец одягу (халати, фартуки, куртки, ковпаки)	шт.	59	38,05	2245
	придбання штор та занавісок	шт.		#ДГЛ/0!	
	придбання спорт інвентарю	шт.	256	225,27	57670
	придбання матраців, килимів та доріжок	шт.		#ДГЛ/0!	
	придбання паливно-мастильних матеріалів та талонів	л.		#ДГЛ/0!	
	придбання запчастин до транспортних засобів***	шт.		#ДГЛ/0!	
	придбання лічильників (тепло - , водо - , газо - , електро - )	шт.		#ДГЛ/0!	
	придбання вогнегасників, пожежних рукавів	шт.	45	300,00	13500
	придбання аспіраторів для дітей (тільки для ДНЗ)	шт.		100,00	0
	придбання противогазів для дітей	шт.	650	500,00	325000
придбання противогазів для працівників	шт.	80	500,00	40000	
придбання тканини для пошиву одягу та гардин	м.	200	40,00	8000	
	<b>Медикаменти та перев'язувальні матеріали всього</b>				<b>20095</b>
2220	розшифровка: мед інвентар (який не береться на облік, як основні засоби), шприці	шт.	2002	4,00	8000
	пігулки	шт.	400	5,00	2000
	вітамінні	шт.	25	25,00	625
	перев'язувальний матеріал	шт.	150	3,13	470
	вакцини	шт.		#ДГЛ/0!	
	мед дез засоби	кг.	60	150,00	9000
	<b>Оплата послуг (крім комунальних) - всього</b>				<b>3419116</b>
2240	розшифровка: встановлення охоронної сигналізації	шт.	1	50000,00	50000
	обслуговування охоронної сигналізації	міс.	12	500,00	6000
	<b>послуги з нілодобової охорони</b>	міс.	12	500,00	6000
	встановлення пожежної сигналізації (згідно приписів)	шт.	1	250000,00	250000
	обслуговування пожежної сигналізації (згідно приписів)	міс.	12	1000,00	12000
	встановлення протипожежних дверей, люків (згідно приписів)	шт.	2	12500,00	25000
	медичні огляди працівників	чол.	76	100,00	7600
	проведення змагань, олімпіад, конкурсів	шт.	20	100,00	2000
	оплата послуг пральні (ДНЗ №8)	міс.		#ДГЛ/0!	
	страхування транспортних засобів та водіїв	шт./чол.		#ДГЛ/0!	
	оплата транспортних послуг (підвіз дітей та працівників)	міс.		#ДГЛ/0!	
	оплата транспортних послуг (підвіз товарів, продуктів харчування)	міс.		#ДГЛ/0!	
	технічний огляд транспортних засобів	шт.		#ДГЛ/0!	
	оренда (приміщення, транспорту, землі, обладнання)	раз.		#ДГЛ/0!	
	встановлення лічильників (тепло - , водо - , газо - , електро - )	шт.		#ДГЛ/0!	
	включення газових котлів та плит	раз.		#ДГЛ/0!	
	<b>виготовлення проекту та встановлення електроплит</b>	раз.		#ДГЛ/0!	
	оплата техніч. обслуговування техніки	міс.	12	300,00	3600
	поточний ремонт обладнання, техніки	шт.	15	300,00	4500
	перевірка лічильників (тепло - , водо - , газо - , електро - )	шт.	2	2500,00	5000
	ремонт лічильників (тепло - , водо - , газо - , електро - )	шт.		#ДГЛ/0!	
	перевірка пожежних країв	шт.	1	150,00	150
	перевірка терезів, ваг	шт.	4	250,00	1000
	поточний ремонт покрівлі	кв.м.	1000	120,00	120000
	сантехніки	шт.	30	450,00	13500
	опалення	м.п.	150	100,00	15000
	фасаду	кв.м.	500	50,00	25000
	перекриття	кв.м.	6050	413,22	2500000
	заміна скла	кв.м.		#ДГЛ/0!	
	штукатурні та малярні роботи	кв.м.		43,10	50000
заміна труб водопостачання та каналізації	м.п.	200	100,00	20000	
тінювних навісів	шт.		#ДГЛ/0!		

Код економічної класифікації	Найменування витрат	од. виміру	кількість	ціна	Всього
	установка огорожі	м.п.	17,6	3977,27	70000
	обладнання будівлі пристроєм від прямого попадання блискавки (згідно припису придбання та встановлення програмного забезпечення (ВСІМ обов'язково!!)	шт.	1	50000,00	50000
	підключення до платного сервісу "Кабінет замовника"	шт.	5	5000,00	25000
	абон.плата за користування платним сервісом "Кабінет замовника"	послуга	1	540,00	540
	дообладнання контейнерних майданчиків (не змінювати)	міс.	12	90,00	1080
	заправка вогнетасників	шт.	1	5000,00	5000
	заправка картриджів	шт.	14	50,00	700
	оплата послуг зв'язку: абон. плата	шт.	2	200,00	400
	плата за міжміські переговори	міс.	12	75,00	900
	плата за радіоточку (кількість радіоточок - )	міс.	12	5,00	60
	підключення до мережі інтернет (для новостворених установ)	міс.	12	12,00	144
	плата за послуги інтернет	раз.		#ДГЛ/О!	
	обслуговування автоматики котельні***	міс.	12	100,00	1200
	знесення аварійних і сухостійних дерев	міс.		#ДГЛ/О!	
	обробка горіщ протипожежними засобами	шт.	20	3000,00	60000
	замір опору ізоляції та контурів заземлення	кв.м.	1	#ДГЛ/О!	
	промивка гідросистеми	раз.	1	3000,00	3000
	прочистка дымоходів	раз.	1	50000,00	50000
	охорона праці 0,2 % від фактичного ФЗП (не заповнювати)	раз.		#ДГЛ/О!	
	дезинфекція приміщень	міс.	12	529,33	6352
	вивіз сміття	міс.	12	200,00	2400
	вивіз рідких нечистот	міс.	12	291,67	3500
	комунальні послуги з захоронення ТПВ (Комунальник)	міс.		#ДГЛ/О!	
	тех. обслуговування зовнішніх систем газопостачання	міс.		#ДГЛ/О!	
	тех. обслуговування газових сигналізаторів (1 раз на рік)	рік		#ДГЛ/О!	
	хімічний бактеріологічний аналіз води (бактерій, запаху) (санепід.)	міс.		#ДГЛ/О!	
	обслуговування фільтрів для води "Екологія дому"	міс.		200,00	0
	обслуговування басейну	міс.		#ДГЛ/О!	
	утилізація люмінесцентних ламп	шт.	1350	10,00	13500
	переформлення тех. документації на зсмілю	раз.	1	3990,00	3990
	оплата послуг з виготовлення тех. документації	міс.	2	2500,00	5000
	<b>Витрати на відрядження - всього</b>				<b>7500</b>
2250	розшифровка добови службові відрядження - всього				<b>480</b>
	в т.ч. вартість добових проїзд (туди та звідти)	грн.	8	30,00	240
	курси підвищення кваліфікації - всього	грн.	8	30,00	240
	кількість людей, відряджених на курси	чол.	18		
	кількість днів на курсах	дн.	12		
	кількість людино-днів на курсах		216		
	вартість добових проїзд (туди та звідти)			30,00	6480
	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку - всього	грн.	18	30,00	540
2282	розшифровка навчання членів телдерної комісії				<b>7800</b>
	навчання з громадянської оборони	чол.	2	1200,00	2400
	щорічне навчання завгоспів пожеж-тех. мінімуму, операторів котельні	чол.	18	300,00	5400
	<b>Інші поточні трансферти населенню - всього</b>				<b>18972</b>
2730	дітям-сиротам - шкільна форма	чол.	24	300,00	7200
	спортивна форма	чол.	24	300,00	7200
	випускникам з числа дітей-сиріт грошова допомога	чол.	4	408,00	1632
	речова допомога	чол.	4	595,00	2380
	кошти на особисті витрати дітям-сиротам (кишенькові) - інтернат	чол.		25,50	0
	страхування дітей-сиріт	чол.	28	20,00	560
	страхування пожежної дружини	чол.			0
2800	<b>Інші видатки - всього</b>				<b>10527</b>
	розшифровка професійні на культмас та спорт. заходи. 0,3 % від ФЗП (не заповнювати)	міс.	12	793,92	9527
	податок на воду	кв.	4	250,00	1000
	податок на зсмілю (МУПМ)	кв.	4	0,00	

Прим. \*\*\*- до розрахунку додавати дегальну розшифровку КЕКВ 2210, 2220.

Сервісник закладу

А.Г. Колеснік

ол. бухгалтер

Н.М. Кульчицька



Розрахунок до 100% проекту бюджету на 2016 рік

по ІЗ СЗШ № 29

Код економічної класифікації	Найменування витрат	од. виміру	кількість	ціна	Всього
2210	<i>Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (до 2500 грн та строком експл. до 1 року) всього</i>				856554
	розшифровка: канц товари***	шт.	1200	1,88	2254
	хоз матеріали***	шт.	1190	6,93	8250
	придбання матеріалів для проведення поточного ремонту власн. силами*	шт., кг.	140	74,29	10400
	миючі засоби***	шт.	410	8,44	3460
	періодичні видавця***	міс.	12	590,00	7080
	навчально-лабораторне приладдя, устаткування, корекційна апаратура (для спец.груп/класів)***	шт.		#Н/Д	
	аптечка та її доповнення (за відсутності мед. кабінету - позашкільні)	шт.		#Н/Д	
	малощинка (посуд, меблі, жалюзі, двірні блоки, металеві ґрати)***	шт.	3920	46,56	182500
	металопластикові віконні блоки	шт.		#Н/Д	
	встановлення протипожежних дверей, люків (згідно приписів)	шт.	2	12500,00	25000
	придбання змінних фільтруючих елементів	шт.		829,00	0
	придбання змінної УФ лампи	шт.		925,00	0
	придбання комплектуючих деталей до комп'ютерної та оргтехніки***	шт.	4	800,00	3200
	придбання подарунків в т.ч. новорічних***	шт.	50	60,00	3000
	придбання постільної білизни	компл.		#Н/Д	
	придбання ліжок, матраців (для таборів)	шт.	180	600,00	108000,00
	придбання подушок, ковдр та посуду (для таборів)	шт.	710	54,79	38900,00
	придбання рушників	шт.		#Н/Д	
	придбання одягу, взуття для дітей сиріт (НВК "Гармонія")	шт.		#Н/Д	
	придбання шкільної форми для дітей сиріт (НВК "Гармонія")	чол.		#Н/Д	
	придбання спортивної форми для дітей сиріт (НВК "Гармонія")	чол.		#Н/Д	
	придбання спец одягу (халати, фартуки, куртки, ковпаки)	шт.	59	90,51	5340
	придбання штор та завісок	шт.		#Н/Д	
	придбання спорт інвентарю	шт.	256	268,24	68670
	придбання матраців, килимів та доріжок	шт.		#Н/Д	
	придбання паливно-мастильних матеріалів та талонів	л.		#Н/Д	
	придбання запчастин до транспортних засобів***	шт.		#Н/Д	
	придбання лічильників (тепло - , водо - , газо - , електро - )	шт.		#Н/Д	
	придбання вогнегасників, пожежних рукавів	шт.	45	300,00	13500
	придбання распылителей для детей (тільки для ДНЗ)	шт.		100,00	0
	придбання противогазів для дітей	шт.	650	500,00	325000
	придбання противогазів для працівників	шт.	80	500,00	40000
придбання тканин для пошиву одягу та гардин	м.	200	60,00	12000	
<i>Медикаменти та перев'язувальні матеріали всього</i>				26480	
розшифровка: мед інвентар (який не береться на облік, як основні засоби), шприці	шт.	2002	5,49	11000	
пігулки	шт.	400	5,00	2000	
вітаміни	шт.	25	30,00	750	
перев'язувальний матеріал	шт.	150	4,87	730	
вакцини	шт.		#Н/Д		
мед дез. засоби	кг.	60	200,00	12000	
<i>Оплата послуг (крім комунальних) - всього</i>				4410364	
розшифровка: встановлення охоронної сигналізації	шт.	1	55000,00	55000	
обслуговування охоронної сигналізації	міс.	12	500,00	6000	
послуги з цілодобової охорони	міс.	12	6000,00	72000	
встановлення пожежної сигналізації (згідно приписів)	шт.	1	250000,00	250000	
обслуговування пожежної сигналізації (згідно приписів)	міс.	12	1000,00	12000	
встановлення тривожної кнопки (згідно програми)	шт.		0	0	
обслуговування тривожної кнопки (згідно програми)	міс.	12		0	
встановлення відео спостереження (згідно програми)	шт.		0	0	
послуги охоронця (згідно програми)	міс.	12		0	
медичні огляди працівників	чол.	76	150,00	11400	
технічна підтримка програмного комплексу "КУРС: школа"	чол.	1	400,00	400	
проведення атестації робочих місць (не заповнювати)	чол.	4	1000,00	4000	
проведення змагань, олімпіад, конкурсів	шт.	20	100,00	2000	
оплата послуг пральні (ДНЗ №8)	міс.		#Н/Д		
страхування транспортних засобів та водіїв	шт./чол.		#Н/Д		
оплата транспортних послуг (підвіз дітей та працівників)	міс.		#Н/Д		
оплата транспортних послуг (підвіз товарів, продуктів харчування)	міс.		#Н/Д		
технічний огляд транспортних засобів	шт.		#Н/Д		
оренда (приміщення, транспорту, землі, обладнання)	раз.		#Н/Д		
установка лічильників (тепло - , водо - , газо - , електро - )	шт.		#Н/Д		
підключення газових котлів та плит	раз.		#Н/Д		
виготовлення проекту та встановлення електроплит	раз.		#Н/Д		
оплата техніч. обслуговування техніки	міс.	12	300,00	3600	
поточний ремонт обладнання, техніки	шт.	15	300,00	4500	
перевірка лічильників (тепло - , водо - , газо - , електро - )	шт.	2	2500,00	5000	
ремонт лічильників (тепло - , водо - , газо - , електро - )	шт.		#Н/Д		
перевірка пожежних кранів	шт.	1	150,00	150	
перевірка терезів, ваг	шт.	4	300,00	1200	
поточний ремонт покрівлі	кв.м.	1500	300,00	450000	
сантехніки	шт.	30	700,00	21000	

	опалення	м.п.	150	150,00	22500
	фасаду	кв.м.	500	100,00	50000
	перекриття	кв.м.	6050	495,87	3000000
	заміна скла	кв.м.		#Н/Д	
	штукатурні та малярні роботи	кв.м.	1160	51,72	60000
	заміна труб водопостачання та каналізації	м.п.	200	150,00	30000
	тінювих навісів	шт.		#Н/Д	
	установка огорожі	м.п.	17,6	5681,82	100000
	обладнання будівлі пристроєм від прямого попадання блискавки (згідно приписів	шт.	1	50000,00	50000
	придбання та встановлення програмного забезпечення (ВСІМ обов'язково!!	шт.	5	5000,00	25000
	підключення до платного сервісу "Кабінет замовника"	послуга	1	1500,00	1500
	абон.плата за користування платним сервісом "Кабінет замовника"	міс.	12	90,00	1080
	дообладнання контейнерних майданчиків (не змінювати)	шт.	1	5000,00	5000
	заправка вогнегасників	шт.	14	50,00	700
	заправка картриджів	шт.	2	200,00	400
	оплата послуг зв'язку абон плата	міс.	12	75,00	900
	плата за міжміські переговори	міс.	12	5,00	60
	плата за радіоточку (кількість радіоточок - )	міс.	12	12,00	144
	підключення до мережі інтернет (для новостворених установ)	раз		#Н/Д	
	плата за послуги інтернет	міс.	12	100,00	1200
	обслуговування автоматики котельні***	міс.		#Н/Д	
	знесення аварійних і сухостійних дерев	шт.	20	3000,00	60000
	обробка горіщ протипожежними засобами	кв.м.		#Н/Д	
	замір опору ізоляції та контурів заземлення	раз.	1	3000,00	3000
	промивка гідросистеми	раз.	1	50000,00	50000
	прочистка димоходів	раз.		#Н/Д	
	охорона праці 0,2 % від фактичного ФЗП (не заповнювати)	міс.	12	652,17	7826
	дезинфекція приміщень	міс.	12	200,00	2400
	вивіз сміття	міс.	12	300,00	3600
	вивіз рідких нечистот	міс.		#Н/Д	
	комунальні послуги з захоронення ТПВ (Комунальник)	міс.		#Н/Д	
	тех. обслуг. зовнішніх систем газопостачання	міс.		#Н/Д	
	тех. обслуг. газових сигналізаторів (1 раз на рік)	рік		#Н/Д	
	хімічний бактеріологічний аналіз води (бактерій, залуху) (санепід.)	міс.	12	342,83	4114
	обслуговування фільтрів для води "Екологія дому"	міс.		150,00	0
	обслуговування басейну	міс.		#Н/Д	
	лабораторні дослідження САНЕПІДУ		12	#Н/Д	10200
	утилізація люмінесцентних ламп	шт.	1350	#Н/Д	13500
	персоформування тех. документації на землю	раз.	1	3990,00	3990
	оплата послуг з виготовлення тех. документації	міс.	2	2500,00	5000
	<b>Витрати на відрядження - всього</b>				<b>9360</b>
	розшифровка: добові службові відрядження - всього				1170
	в т.ч. вартість добових	грн.	18	30,00	540
	проїзд (туди та звідти)	грн.	18	35,00	630
	курси підвищення кваліфікації - всього				<b>8190</b>
	кількість людей, відряджених на курси	чол.	18		
	кількість днів на курсах	дн.	14		
	кількість людино-днів на курсах		252		
	вартість добових			30,00	7560
	проїзд (туди та звідти)	грн.	18	35,00	630
	<b>Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку всього</b>				<b>6000</b>
	розшифровка: навчання членів тендерної комісії	чол.	2	1500,00	3000
	навчання директорів пришкольного табору	чол.		#ДБЛ/О!	
	навчання з громадянської оборони	чол.		#ДБЛ/О!	
	щорічне навчання завгоспів пожеж-тех. мінімуму, операторів котельні	чол.	6	500,00	3000
	<b>Інші поточні трансферти населенню- всього</b>				<b>20022</b>
	дітям-сиротам - шкільна форма	чол.	24	300,00	7200
	спортивна форма	чол.	24	300,00	7200
	випускникам з числа дітей-сиріт грошова допомога	чол.	3	408,00	1224
	речова допомога	чол.	3	595,00	1785
	кошти на особисті витрати дітям-сиротам (кишенькові) - інтернат	чол.		25,50	0
	страхування дітей-сиріт	чол.	27	40,00	1113
	страхування пожежної дружини	чол.	3	500,00	1500
	<b>Інші видатки - всього</b>				<b>12739</b>
	розшифровка: профспілки на культмас. та спорт. заходи. 0,3 % від ФЗП (не заповнювати)	міс.	12	978,25	11739
	податок на воду	кв.	4	250,00	1000
	податок на землю (МУПМ)	кв.	4	0,00	

п.п. \*\*\*- до розрахунку додавати детальну розшифровку КЕКВ 2210, 2220.

зрівнювач закладу

А.Г. Колесник

д. бухгалтер

Ю.А. Сфремова

**Розрахунок до 100% проекту бюджету на 2017 рік  
по комунальному закладу «Середня загальноосвітня школа №29» Кам'янської міської ради**

код оміч пфік ш	Найменування витрат	од. виміру	кількість	ціна	Всього
	<i>Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (до 6000 грн та строком експл. до 1 року)</i>				
	<i>всього</i>				<b>1291105</b>
	розшифровка канц товари***	шт.	1260	1.96	2470
	хоз матеріали***	шт.	1190	11.09	13200
	придбання матеріалів для проведення поточного ремонту власн силами*	шт., кг.	140	97.86	13700
	міночі засоби***	шт.	410	10.98	4500
	періодичні видання***	міс	12	593.75	7125
	навчально-наочні приладдя, устаткування, корекційна апаратура (для спец.груп/ класів)***	шт.			
	аптечка та її поповнення (за відсутності мед кабінету - позашкольні)	шт.			
	малюшка (посуд, меблі, жалюзі, автірі блоки, металеві ґрати)***	шт.	3920	113.52	445000
	металопластикові віконні блоки	шт.			
	встановлення протипожежних дверей, люків (згідно приписів)	шт.	1	15000.00	15000
	придбання змінних фільтруючих елементів	шт.			
	придбання змінної УФ лампи	шт.			
	придбання комплектуючих деталей до комп'ютерної та оргтехніки***	шт.	4	800.00	3200
	придбання подарунків в т ч новорічних***	шт.	50	100.00	5000
10	придбання постільної білизни	компл			
	придбання ліжок, матрашів (для таборів)	шт.	180	600.00	108000.00
	придбання подушок, ковдр та посуду (для таборів)	шт.	710	60.42	42900.00
	придбання рушників	шт.			
	придбання одягу, взуття для дітей сиріт (НВК "Гармонія")	шт.			
	придбання шкільної форми для дітей сиріт (НВК "Гармонія")	чол.			
	придбання спортивної форми для дітей сиріт (НВК "Гармонія")	чол.			
	придбання спец одягу (халати, фартуки, куртки, ковпаки)	шт.	59	90.51	5340
	придбання штор та занавісок	шт.			
	придбання спорт інвентарю	шт.	256	268.24	68670
	придбання матраців, килимів та доріжок	шт.			
	придбання паливно-мастильних матеріалів та галонів	л.			
	придбання запчастин до транспортних засобів***	шт.			
	придбання лічильників (тепло - , водо - , газо - , електро - )	шт.			
	придбання вогнегасників-45, пожежних рукавів	шт.	45	400.00	18000
	придбання респіраторів для дітей (тільки для ДНЗ)	шт.	80	100.00	8000
	придбання протипожежних для дітей	шт.	650	700.00	455000
	придбання протипожежних для працівників	шт.	80	700.00	56000
	придбання тканини для пошиву одягу та гардин	м.	200	100.00	20000
	<i>Медикаменти та перев'язувальні матеріали всього</i>				<b>32100</b>
20	розшифровка мед інвентар (який не береться на облік, як основні засоби), шприці	шт.	2002	5.49	11000
	лігулки	шт.	400	7.50	3000
	вітамінні	шт.	25	60.00	1500
	перев'язувальний матеріал	шт.	150	10.67	1600
	вакцини	шт.			
	мед дез. засоби	кг.	60	250.00	15000
	<i>Оплата послуг (крім комунальних) - всього</i>				<b>4810130</b>
	розшифровка: встановлення охоронної сигналізації	шт.	1	100000.00	100000
	обслуговування охоронної сигналізації	міс.	6	600.00	3600
	послуги з цілодобовою охороною	міс.	12	6000.00	72000
	встановлення пожежної сигналізації (згідно приписів)(пожежна сигналізація+автоно	шт.	1	254500.00	254500
	обслуговування пожежної сигналізації (згідно приписів)	міс.	9	1600.00	14400
	встановлення тривожної кнопки (згідно програми) система оповіщення про пожеж	шт.			
	обслуговування тривожної кнопки (згідно програми)	міс.	12	0.00	
	встановлення відео спостереження (згідно програми)	шт.			
	послуги охоронця (згідно програми)	міс.	12	0.00	
	медичні огляди працівників	чол.	76	150.00	11400
	технічна підтримка програмного комплексу "КУРС: школа"	чол.	1	400.00	400
	проведення атестації робочих місць (не заповнювати)	чол.		1000.00	
	проведення змагань, олімпіад, конкурсів	шт.	20	100.00	2000
	оплата послуг пралін (ДНЗ №8)	міс.			
	страхування транспортних засобів та водіїв	шт /чол.			
	оплата транспортних послуг (підвіз дітей та працівників)	міс.			
	оплата транспортних послуг (підвіз товарів, продуктів харчування)	міс.			
	технічний огляд транспортних засобів	шт.			
	оренда (приміщення, транспорту, землі, обладнання)	раз.			
	установка лічильників (тепло - , водо - , газо - , електро - )	шт.			
	підключення газових котлів та плит	раз.			
	виготовлення проекту та встановлення електроплит	раз.			
	оплата техніч обслуговування техніки	міс.	12	300.00	3600
	поточний ремонт обладнання, техніки	шт.	4	300.00	1200
	перевірка лічильників (тепло - I , водо - I , газо - , електро - )	шт.	2	2500.00	5000
	ремонт лічильників (тепло - , водо - , газо - , електро - )	шт.			
	перевірка пожежних країв І (рукавів 4 по припису + 300грн)	шт.	5	150.00	650
	перевірка терезів, ваг	шт.	4	300.00	1200



	поточний ремонт покрівлі	кв.м.	1000	400,00	400000
	сантехніки	шт	30	1000,00	30000
	опалення	м.п.	150	200,00	30000
	фасаду	кв.м.	500	150,00	75000
	перекриття	кв.м.	6050	495,87	3000000
	заміна скла	кв.м.			
	штукатурні та малярні роботи	кв.м.	1160	60,34	70000
	заміна труб водопостачання та каналізації	м.п.	200	200,00	40000
	тіньових навісів	шт			
	установка огорожі	м.п.	800	300,00	240000
	обладнання будівлі пристроєм від прямого попадання блискавки (згідно приписів)	шт	1	50000,00	50000
	придбання та встановлення програмного забезпечення (ВСТМ обов'язково!!!)	шт	1	5000,00	5000
	відключення до платного сервісу "Кабінет замовника"	послуга	1	1500,00	1500
	абон.плата за користування платним сервісом "Кабінет замовника"	міс	12	90,00	1080
	дообладнання контейнерних майданчиків (не змінювати)	шт			
	заправка вогнегасників	шт	14	100,00	1400
	заправка картриджів	шт	10	100,00	1000
	оплата послуг зв'язку: абон.плата	міс	12	100,00	1200
	плата за міжміські переговори	міс	12	8,33	100
	плата за радіоточку (кількість радіоточок - )	міс	12	15,00	180
	підключення до мережі інтернет (для повостворених установ)	раз			
	плата за послуги інтернет	міс	12	200,00	2400
	обслуговування автоматки котельні***	міс			
	знясення аварійних і сухоствійних дерев	шт	10	500,00	5000
	обробка горіщ протипожежними засобами	кв.м.	500	600,00	300000
	замір опору ізоляції та контурів заземлення	раз	1	3000,00	3000
	промивка гідросистеми	раз	1	50000,00	50000
	прочетка димоходів	раз			
	охорона праці 0,2 % від фактичного ФЗП	міс	12	776,67	9320
	дезинфекція приміщень	міс	12	100,00	1200
	вивіз сміття	міс	12	300,00	3600
	вивіз рідких нечистот	міс	12	0,00	
	комунальні послуги з захоронення ТПВ (Комунальник)	міс	12	0,00	
	тех.обслуг. зовнішніх систем газопостачання	міс	12	0,00	
	тех.обслуг. газових сигналізаторів (1 раз на рік)	рік			
	хімічний бактеріологічний аналіз води (бактерій, запаху) (санспід.)	міс			
	обслуговування фільтрів для води "Екологія дому"	міс			
	обслуговування басейну	міс			
	лабораторні дослідження САНЕПІДу		12	850,00	10200
	утилізація люмінесцентних ламп	шт			
	переоформлення тех.документації на землю	раз	1	4000,00	4000
	оплата послуг з виготовлення тех.документації	міс	2	2500,00	5000
	<b>Витрати на відрядження - всього</b>				<b>6440</b>
	розшифровка добові службові відрядження - всього				<b>910</b>
	в т.ч. вартість добових	чол.	14	30,00	420
	проїзд (туди та звідти)	чол.	14	35,00	490
	курси підвищення кваліфікації - всього				<b>5530</b>
	кількість людей, відряджених на курси	чол.	14		
	кількість днів на курсах	дн.	12		
	кількість людино-днів на курсах		168		
	вартість добових			30,00	5040
	проїзд (туди та звідти)	грп.	14	35,00	490
	<b>Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку - всього</b>				<b>3500</b>
	розшифровка навчання членів тендерної комісії	чол.	2	1500,00	3000
	навчання директорів пришкольного табору	чол.			
	навчання з громадянської оборони	чол.			
	щорічне навчання завгоспів пожеж-тех. мінімуму, операторів котельні	чол.	1	500,00	500
	<b>Інші поточні трансферти населенню - всього</b>				<b>18412</b>
	дітям-сиротам - шкільна форма	чол.	24	300,00	7200
	спортивна форма	чол.	24	300,00	7200
	випускникам з числа дітей-сиріт грошова допомога	чол.	4	408,00	1632
	речова допомога	чол.	4	595,00	2380
	кошти на особисті витрати дітям-сиротам (кишенькові) - інтернат	чол.		25,50	0
	страхування дітей-сиріт	чол.	28		0
	страхування пожежної дружини	чол.		500,00	0
	<b>Інші видатки - всього</b>				<b>15180</b>
	розшифровка профспілки на культмас. та спорт. заходи, 0,3 % від ФЗП	міс	12	1165,00	13980
	податок на воду	кв.	4	300,00	1200
	податок на землю (МУПМ)	кв.	4	0,00	

директор закладу

*А.Г. Колесник*

А.Г. Колесник

бухгалтер

*Ю.А. Фремова*

Ю.А. Фремова

**ПРОЕКТ БЮДЖЕТУ на 2018 рік**  
**по комунальному закладу "Середня загальноосвітня школа №29" Кам'янської міської ради**

Код економічної класифікації	Найменування витрат	од. виміру	кількість	ціна	Всього
	<i>Премісти, матеріали, обладнання та інвентар (до 6000 грн на строком експл. до 1 року) всього</i>				<b>1636030</b>
2210	розшифровка канц товари***	шт	360	9,25	3330
	хоз матеріали***	шт	1060	9,86	10450
	придбання матеріалів для проведення поточного ремонту власн.силами*	шт., кг	250	296,00	74000
	миючі засоби***	шт.	410	16,22	6650
	періодичні видання***	міс	12	775,00	9300
	навчально-наочне приладдя, устаткування, корекційна апаратура (для спец.груп/класів)***	шт			
	аптечка та її поповнення (за відсутності мед. кабінету - позашкольні заклади)	шт			
	малювання (посуд, меблі, жалюзі, дверні б'юки, металеві ґрати)***	шт.	3920	88,97	348750
	металопластикові віконні блоки	шт	100	3000,00	300000
	встановлення протипожежних дверей, люків (згідно приписів)	шт.	3	11666,67	35000
	придбання змінних фільтруючих елементів (для ДПЗ)	шт.		4074,00	
	придбання змінної УФ лампи та кварцового кожуха (для ДПЗ)	шт		2282,00	
	встановлення відео спостереження (згідно програми)	шт.			0
	придбання комплектуючих деталей до комп'ютерної та оргтехніки***	шт.	14	664,29	9300
	придбання подарунків в т.ч. новорічних***	шт.	80	100,00	8000
	придбання постільної білизни	компл			
	придбання ліжок, матраців (для таборів)	шт.	100	1000,00	100000,00
	придбання подушок, ковдр та посуду (для таборів)	шт	300	253,33	76000,00
	придбання рушників	шт			
	придбання одягу, взуття для дітей сиріт (ПВК "Гармонія")	шт			
	придбання шкільної форми для дітей сиріт (ПВК "Гармонія")	чол		300,00	0
	придбання спортивної форми для дітей сиріт (ПВК "Гармонія")	чол		300,00	0
	придбання спец одягу (халати, фартуки, куртки, ковпаки)	шт	79	145,57	11500
	придбання штор та занавісок	шт.			
	придбання спорт інвентарю	шт.	256	348,63	89250
	придбання матраців, килимів та доріжок	шт.	5	1500,00	7500
	придбання паливно-мастильних матеріалів та талонів	л.			
	придбання запчастин до транспортних засобів***	шт			
	придбання лічильників (водо - , газо - , електро - )	шт			
	придбання вогнегасників, пожежних рукавів	шт	70	300,00	21000
	придбання респіраторів для дітей (тільки для ДПЗ)	шт		100,00	0
	придбання протипогазів для дітей	шт	650	700,00	455000
	придбання протипогазів для працівників	шт.	80	700,00	56000
	придбання тканин для пошиву одягу та гардин	м.	200	75,00	15000
	<i>Медицинські та перев'язувальні матеріали всього</i>				<b>31840,00</b>
2220	розшифровка мед інвентар (який не береться на облік, як основні засоби), шприци	шт	2000	5,50	11000,00
	пігулки	шт	750	10,00	7500,00
	вітаміни	шт	500	15,00	7500,00
	перев'язувальний матеріал	шт	100	8,00	800,00
	вакцини	шт			
	мед. лез засоби	кг	24	210,00	5040,00
	<i>Оплата послуг (варті комунальних) - всього</i>				<b>2551616</b>
розшифровка	встановлення охоронної сигналізації	шт.	1	60000,00	60000
	обслуговування охоронної сигналізації	міс	12	500,00	6000
	послуги з цілодобовою охорони	міс	12	1000,00	12000
	встановлення пожежної сигналізації (згідно приписів)	шт.	1	350000,00	350000
	обслуговування пожежної сигналізації (згідно приписів)	міс	12	1000,00	12000
	встановлення тривожної кнопки (згідно програми)	шт			0
	обслуговування тривожної кнопки (згідно програми)	міс	12		0
	послуги охоронця (згідно програми)	міс	12	4166,67	50000
	медичні огляди працівників	чол.	80	150,00	12000
	технічна підтримка програмного комплексу "КУРС школа"	од	1	1000,00	1000
	проведення атестації робочих місць	чол.		1000,00	0
	проведення змагань, олімпіад, конкурсів	шт	20	200,00	4000
	оплата послуг пральні (тільки ДПЗ №8)	міс			
	страхування транспортних засобів та водіїв	шт - чол.			
	оплата транспортних послуг (подвиг дітей та працівників)	міс			
	оплата транспортних послуг (подвиг товарів, продуктів харчування)	міс			
	технічний огляд транспортних засобів	шт.			
	оренда (приміщення, транспорту, землі, обладнання)	раз			
	установка лічильників (водо - , газо - , електро - )	шт			
	підключення газових котлів та плит	раз.			
	виготворення проекту та встановлення електроплит	раз.			
	оплата техніч. обслуговування техніки	міс	12	400,00	4800
	поточний ремонт обладнання, техніки	шт	15	300,00	4500
	перевірка лічильників (тепло - , водо - , газо - , електро - )	шт	1	5000,00	5000
	ремонт лічильників (тепло - , водо - , газо - , електро - )	шт	1	1000,00	1000
	перевірка пожежних кранів	шт	1	200,00	200
	перевірка тернів, ваг	шт.	4	500,00	2000

Код зведеного класифікатора витрат	Найменування витрат	од. виміру	кількість	ціна	Всього	
2240	поточний ремонт покрівлі	кв.м.	900	300,00	270000	
	сантехніки	шт	40	2600,00	104000	
	опалення	м.п.	100	300,00	30000	
	фасаду	кв.м	1000	300,00	300000	
	спортивної, музичної, актової зали	кв.м.	600	220,00	132000	
	асфальтування доріжок	кв.м				
	штукатурні та малярні роботи	кв.м	1000	180,00	180000	
	заміна труб водопостачання та каналізації	м.п.	700	300,00	210000	
	тнєвих навісів	шт				
	установка, ремонт огорожі	м.п.	1000	600,00	600000	
	демонтаж будівлі (вказати яка будівля)	шт.				
	обладнання будівлі пристроєм від прямого поладання блискавки (згідно приписів)	шт.	1	50000,00	50000	
	встановлення та обслуговування програмного забезпечення (ВСІМ обов'язков)	шт.	5	5000,00	25000	
	дообладнання контейнерних майданчиків	шт				
	заправка вогнетаспиків	шт.	14	100,00	1400	
	заправка картриджів	шт	5	1000,00	5000	
	оплата послуг зв'язку абон плата	міс.	12	100,00	1200	
	плата за радіоточку (кількість радіоточок - )	міс	12	16,67	200	
	підключення до нового провайдера Інтернету	раз	1	2000,00	2000	
	плата за послуги інтернет	міс	12	300,00	3600	
	обслуговування автоматик котельні***	міс				
	виїзди аварійних і суходостійних дерев	шт.	5	1000,00	5000	
	обробка горіщ протипожежними засобами	кв.м.				
	забір опору ізоляції та контурів заземлення	раз	1	3000,00	3000	
	прямийка гідросистем	раз	1	50000,00	50000	
	прочистка димоходів	раз				
	охорона праці 0,2 % від фактичного ФЗП	міс	12	1127,17	13526	
	дезинфекція приміщень	міс	12	200,00	2400	
	виїзди сміття	міс	12	333,33	4000	
	виїзди опалого листя	міс	1	7000,00	7000	
	виїзди рідких нечистот	міс		0,00		
	обслуговування ІСЕ	міс	1	300,00	300	
	комунальні послуги з захранення ТПЦ (Комунальник)	міс		0,00		
	тех обслуг зовнішніх систем газопостачання	міс		0,00		
	тех обслуг газових сигналізаторів (1 раз на рік)	рік		0,00		
	обслуговування фільтрів для води "Екологія дому" (для ДІЗ)	міс		350,00		
	обслуговування басейну	міс		0,00		
	лабораторні дослідження САПЕПІДу (-2700 на басейні)	раз	1	5000,00	5000	
	утилізація люмінесцентних ламп	шт	1350	10,00	13500	
	переоформлення тех документації на землю	раз	1	3990,00	3990	
	оплата послуг з виготовлення тех документації	міс	2	2500,00	5000	
	<i>Витрати на відрядження - всього</i>					14625
	2250	розшифровка добови службови відрядження - всього				3150
		в т ч вартість добових	чол.	30	60,00	1800
		проед (туди та звідти)	чол.	30	45,00	1350
курси підвищення кваліфікації - всього					11475	
кількість людей, відряджених на курси		чол.	15			
кількість днів на курсах		дн	12			
кількість дводинно-днів на курсах			180			
вартість добових			60,00	10800		
проезд (туди та звідти)	грн.	15	45,00	675		
<i>Окремі витрати по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку - всього</i>					8490	
2282	розшифровка навчання членів гендерної комісії	чол.	2	1500,00	3000	
	навчання директорів пришкольного табору	чол.		500,00		
	навчання з громадянської оборони	чол.	9	800,00	7200	
	щорічне навчання вчителів пожеж-тех. мінімуму, операторів котельні	чол.	1	500,00	500	
<i>Інші поточні трансферти по освітньо- всього</i>					20136	
2730	дитям-сиротам - шкільна форма	чол.	25	300,00	7500	
	спортивна форма	чол.	25	300,00	7500	
	випускникам з числа дітей-сирот грошова допомога	чол.	4	408,00	1632	
	речова допомога	чол.	4	595,00	2380	
	кошти на особисті витрати дітям-сиротам (книшнькові) - інтернат	чол.		25,50		
	страхування дітей-сирот	чол.	28	22,29	624	
страхування пожежної дружини	чол.	1	500,00	500		
<i>Інші видатки - всього</i>					22289	
2800	розшифровка професіци на культмас та спорт. заходи 0,3 % від ФЗП	міс	12	1690,75	20289	
	податок на воду	кв.	4	500,00	2000	
	податок на землю (МІВМ)	кв.	4	0,00		

Сервісник закладу  
од. бухгалтер

*[Handwritten signatures and stamps]*

**ПРОЕКТ БЮДЖЕТУ на 2019 рік**  
**по Комунальному закладу "Середня загальноосвітня школа №29" Кам'янської міської ради**

Код економічної класифікації	Найменування витрат	од. виміру	кількість	ціна	Всього
	<i>Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (до 6000 грн та строком експл. до 1 року) всього</i>				2463030
	розшифровка: канц товари***	шт.	360	9,25	3330
	хоз матеріали***	шт.	1060	9,86	10450
	придбання матеріалів для проведення поточного ремонту власн. силами*	шт., кг.	528	224,43	118500
	миючі засоби***	шт.	410	16,22	6650
	періодичні видання***	міс.	12	775,00	9300
	навчально-наочне приладдя, устаткування, корекційна апаратура (для спец.груп/класів)***	шт.		#ДЕЛ/0!	
	аптечка та її поповнення (за відсутності мед. кабінету - позашкільні заклади)	шт.		#ДЕЛ/0!	
	малощітка (посуд, меблі, жалози, двірні блоки, металеві ґрати)***	шт.	3920	88,97	348750
	металопластикові віконні блоки	шт.	240	4583,33	1100000
	встановлення протипожежних дверей, люків (згідно приписів)	шт.	3	8333,33	25000
	придбання змінних фільтруючих елементів (для ДНЗ)	шт.			
	придбання змінної УФ лампи (для ДНЗ)	шт.			
	встановлення відео спостереження (згідно програми) (не заповнювати)	шт.			0
	придбання комплектуючих деталей до комп'ютерної та оргтехніки***	шт.	14	664,29	9300
	придбання подарунків в т.ч. новорічних***	шт.	80	100,00	8000
2210	придбання постільної білизни	компл.		#ДЕЛ/0!	
	придбання ліжок, матраців (для таборів)	шт.	100	1000,00	100000,00
	придбання подушок, ковдр та посуду (для таборів)	шт.	300	253,33	76000,00
	придбання рушників	шт.		#ДЕЛ/0!	
	придбання одягу, взуття для дітей сиріт (НВК "Гармонія")	шт.		#ДЕЛ/0!	
	придбання шкільної форми для дітей сиріт (НВК "Гармонія")	чол.	300,00		0
	придбання спортивної форми для дітей сиріт (НВК "Гармонія")	чол.	300,00		0
	придбання спец одягу (халати, фартуки, куртки, ковпаки)	шт.	79	145,57	11500
	придбання штор та занавісок	шт.		#ДЕЛ/0!	
	придбання спорт інвентарю	шт.	256	348,63	89250
	придбання матраців, килимів та доріжок	шт.	5	1500,00	7500
	придбання паливно-мастильних матеріалів та талонів	л.		#ДЕЛ/0!	
	придбання запчастин до транспортних засобів***	шт.		#ДЕЛ/0!	
	придбання лічильників (водо - , газо - , електро - )	шт.		#ДЕЛ/0!	
	придбання вогнегасників, пожежних рукавів	шт.	45	300,00	13500
	придбання респіраторів для дітей (тільки для ДНЗ)	шт.		100,00	0
	придбання протипожежних засобів для дітей	шт.	650	700,00	455000
	придбання протипожежних засобів для працівників	шт.	80	700,00	56000
	придбання тканин для пошиву одягу та гардин	м.	200	75,00	15000
	<i>Медикаменти та перев'язувальні матеріали всього</i>				33000
	розшифровка: мед інвентар (який не береться на облік, як основні засоби), шприці	шт.	2000	5,50	11000
	пігулки	шт.	1500	5,00	7500
	вітаміни	шт.	500	10,00	5000
	перев'язувальний матеріал	шт.	100	5,00	500
	вакцини	шт.			
	мед. дез. засоби	кг.	24	375,00	9000
	<i>Оплата послуг (крім комунальних) - всього</i>				2900788
	розшифровка: встановлення охоронної сигналізації	шт.	1	60000,00	60000
	обслуговування охоронної сигналізації	міс.	12	500,00	6000
	послуги з цілодобовою охороною	міс.	12	3000,00	36000
	встановлення пожежної сигналізації (згідно приписів)	шт.	1	300000,00	300000
	обслуговування пожежної сигналізації (згідно приписів)	міс.	12	1000,00	12000
	встановлення тривожної кнопки (згідно програми) (не заповнювати)	шт.		#ДЕЛ/0!	
	обслуговування тривожної кнопки (згідно програми) (не заповнювати)	міс.	12	0,00	
	послуги охоронця (згідно програми) (не заповнювати)	міс.	12	4166,67	50000
	медичні огляди працівників	чол.	80	150,00	12000
	технічна підтримка програмного комплексу "КУРС: школа"	од.	1	1350,00	1350
	проведення атестації робочих місць (не заповнювати)	чол.		3000,00	0
	проведення змагань, олімпіад, конкурсів	шт.	20	200,00	4000
	оплата послуг пральні (тільки ДНЗ №8)	міс.	12	0,00	
	страхування транспортних засобів та водіїв	шт./чол.		#ДЕЛ/0!	
	оплата транспортних послуг (підвіз дітей та працівників)	міс.		#ДЕЛ/0!	
	оплата транспортних послуг (підвіз товарів, продуктів харчування)	міс.		#ДЕЛ/0!	
	технічний огляд транспортних засобів	шт.		#ДЕЛ/0!	
	оренда (приміщення, транспорту, землі, обладнання)	раз.		#ДЕЛ/0!	
	установка лічильників (водо - , газо - , електро - )	шт.		#ДЕЛ/0!	
	підключення газових котлів та плит	раз.		#ДЕЛ/0!	
	виготовлення проекту та встановлення електроплит	раз.		#ДЕЛ/0!	
	оплата техніч. обслуговування техніки	міс.	12	400,00	4800
	поточний ремонт обладнання, техніки	шт.	15	300,00	4500
	перевірка лічильників (тепло - , водо - , газо - , електро - )	шт.		#ДЕЛ/0!	
	ремонт лічильників (тепло - , водо - , газо - , електро - )	шт.	1	1000,00	1000
	перевірка пожежних кранів	шт.	1	500,00	500
	перевірка терезів, ваг	шт.	1	1000,00	1000

Код економіч класифікації	Найменування витрат	од. виміру	кількість	ціна	Всього	
2240	поточний ремонт покрівлі	кв. м.	1000	300,00	300000	
	сантехніки	шт.	40	2600,00	104000	
	опалення	м. п.	1860	53,76	100000	
	фасаду	кв. м.	1000	300,00	300000	
	спортивної, музичної, актові зали	кв. м.	600	591,67	355000	
	асфальтування доріжок	кв. м.	700	300,00	210000	
	штукатурні та малярні роботи	кв. м.	1000	180,00	180000	
	заміна труб водопостачання та каналізації	м. п.	1600	46,88	75000	
	тінювих навісів	шт.		#ДЕЛ/0!		
	установка, ремонт огорожі	м. п.	1000	600,00	600000	
	демонтаж будівлі (вказати яка будівля)	шт.		#ДЕЛ/0!		
	обладнання будівлі пристроєм від прямого попадання блискавки (згідно приписів)	шт.	1	50000,00	50000	
	встановлення та обслуговування програмного забезпечення (ВСІМ обов'язков)	шт.	5	0,00	25000	
	дообладнання контейнерних майданчиків (не змінювати)	шт.		#ДЕЛ/0!		
	заправка вогнегасників	шт.	14	200,00	2800	
	заправка картриджів	шт.	5	1000,00	5000	
	оплата послуг зв'язку: абон плата	міс.	12	100,00	1200	
	плата за радіоточку (кількість радіоточок - )	міс.	12	16,67	200	
	підключення до нового провайдера Інтернету	раз.	1	3000,00	3000	
	плата за послуги інтернет	міс.	12	300,00	3600	
	обслуговування автоматики котельні***	міс.		#ДЕЛ/0!		
	знесення аварійних і сухостійних дерев	шт.	5	1000,00	5000	
	обробка горищ протипожежними засобами	кв. м.		#ДЕЛ/0!		
	замір опору ізоляції та контурів заземлення	раз.	1	3000,00	3000	
	промивка гідросистеми	раз.	1	50000,00	50000	
	прочистка димоходів	раз.		#ДЕЛ/0!		
	охорона праці 0,2 % від фактичного ФЗП (не заповнювати)	міс.	12	1339,83	16078	
	дезинфекція приміщень	міс.	12	200,00	2400	
	вивіз сміття	міс.	12	333,33	4000	
	вивіз опалого листя (не заповнювати)	міс.	1	7000,00	7000	
	вивіз рідких нечистот	міс.	12	0,00		
	обслуговування ІСЕ (не заповнювати)	міс.	1	360,00	360	
	комунальні послуги з захоронення ТПВ (Комунальник)	міс.	12	0,00		
	тех. обслуг зовнішніх систем газопостачання	міс.	12	0,00		
	тех. обслуг газових сигналізаторів (1 раз на рік)	рік	1	0,00		
	обслуговування фільтрів для води "Екологія дому" (для ДНЗ)	раз.		500,00	0	
	обслуговування басейну	міс.	12	0,00		
	лабораторні дослідження САНЕПДу (+2700 на басейн)	раз.	1	5000,00	5000	
	переоформлення тех. документації на землю	раз.		#ДЕЛ/0!		
	оплата послуг з виготовлення тех документації	міс.		#ДЕЛ/0!		
	<i>Витрати на відрядження - всього</i>					15300
	2250	розшифровка: добові службові відрядження - всього				3600
		в т.ч. вартість добових	чол.	30	60,00	1800
		проїзд (туди та звідти)	чол.	30	60,00	1800
		курси підвищення кваліфікації - всього				11700
кіл-ть людей, відряджених на курси		чол.	15			
кіл-ть днів на курсах		дн.	12			
кіл-ть людино-днів на курсах			180			
вартість добових				60,00	10800	
проїзд (туди та звідти)	грн.	15	60,00	900		
<i>Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку - всього</i>					4300	
2282	розшифровка: навчання членів тендерної комісії	чол.	2	1500,00	3000	
	навчання директорів пришкольного табору	чол.	1	400,00	400	
	навчання з громадянської оборони	чол.	1	400,00	400	
	щорічне навчання завгоспів пражеж-тех. мінімуму, операторів котельні	чол.	1	500,00	500	
<i>Інші поточні трансферти населенню - всього</i>					15362	
2730	дітям-сиротам - шкільна форма	чол.	18	300,00	5400	
	спортивна форма	чол.	18	300,00	5400	
	випускникам з числа дітей-сиріт грошова допомога	чол.	4	408,00	1632	
	речова допомога	чол.	4	595,00	2380	
	кошти на особисті витрати дітям-сиротам (кишенькові) - інтернат	чол.		25,50	0	
	страхування дітей-сиріт	чол.	22	25,00	550	
страхування пожежної дружини	чол.		500,00	0		
<i>Інші видатки - всього</i>					24117	
2800	розшифровка: профспілці на культмас. та спорт. заходи, 0,3 % від ФЗП (не заповнювати)	міс.	12	2009,75	24117	
	податок на воду	кв.	4	0,00		
	податок на землю (МНВМ)	кв.	4	0,00		

Керівник закладу

Гол. бухгалтер

А.Г. Колеснік

Ю.А. Єфремова